АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.07.2012  №  1182-адм
О внесении  изменений в  постанов-

ление Главы  города Смоленска   от

07.10.2008 № 512  «О комиссии   по
изменению размера арендной платы
за нежилые помещения и земельные
участки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом  города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города   Смолен-
ска от  07.10.2008 № 512 «О комиссии по изменению размера арендной платы за нежилые помещения и земельные  участки» и утвержденные им  приложения № 1, 2:
1.1. По тексту указанного  постановления и в  приложениях № 1, 2   сло-
ва «и земельные участки» исключить.

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. Включить в состав комиссии:

-  Алексеенкову Дину Анатольевну,  заместителя начальника управления-  начальника отдела муниципального имущества управления муниципального имущества и земельных отношений  Администрации города Смоленска, назначив ее заместителем председателя комиссии;
-  Голубеву Татьяну Викторовну,  главного специалиста отдела прогнозирования налогов и доходов Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска, членом комиссии;
- Пушкарева Игоря Анатольевича, начальника правового управления Администрации города Смоленска, членом комиссии;

2
-  Сидоренкова Виталия Анатольевича, начальника управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска, членом комиссии.

1.2.2.  Исключить из состава комиссии Дремину Галину Ефимовну, Зайцева Владимира Владимировича, Руденко Вячеслава Михайловича, Райкова Дмитрия Викторовича, Титову Светлану Николаевну.

1.2.3. В части наименования должности Долгого Александра Евгеньевича слова «заместитель Главы города - начальник управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска - главный муниципальный земельный инспектор» заменить словами «заместитель главы Администрации города - начальник управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска - главный муниципальный земельный инспектор».

1.3. В приложении № 2:

1.3.1. В пунктах 3.5, 4.1, 4,6  слово «Главы» заменить словом  «Администрации».
1.3.2. Абзац  третий раздела 2 исключить.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям   Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев